
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta bakalářské práce 

Autor práce Martina Houserová 

Název práce Propagační mix Střední školy Kostka s.r.o 

Obor/forma studia MK KS Rok 2019-2020 

Autor posudku Ing. Tomáš Rygl 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 C

2 Nastavení cílů a metod práce 40 B

3 Úroveň teoretické části práce 50 A

4 Úroveň analytické části práce 50 B

5 Úroveň projektové části práce 50 -

6 Splnění cíle práce 60 B

7 Struktura a logika textu 40 B

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 B

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 30 B
10 Jazyková a formální úroveň práce 30 B

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,38 B  

Na práci lze ocenit (silné stránky): 

+ Obsáhlá práce s mnoha informacemi týkající se marketingu školy. 

+ Provedení výzkumu jak pro studenty, tak jejich rodiče. 

Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky): 

- Práce je poměrně rozsáhlá a ve finále je v některých pasážích informací až příliš a ztrácí se 
to důležité. 

- U kapitoly 5.2 demografická křivka bych se osobně podíval na vývoj dlouhodobější, 
každopádně pro vaše účely by mě zajímal rok cca 2005 a výš, kde je z populační křivky patrný 
růst až do roku 2008 (+- růst sš studentů do roku 2024). Vaše kapitola mi osobně moc neříká. 

- Poměrně rozsáhlý závěr, který by měl ideálně stručně informovat o výstupech z práce. K 
obhajobě doporučuji vyzdvihnout pouze nejdůležitější zjištění vzhledem k názvu a cíli. 

Otázky k obhajobě:  

1. Přijde vám vizuál magazínu, billboardu nebo webu atraktivní (vzhledem k cílové skupině 
15+)? Případně, jak byste jej upravila? 

2. Jakou vazbu vidíte mezi výběrem školy vzhledem k budoucímu povolání a propagačnímu 
mixu školy? 

Kontrola plagiátorství byla negativní/pozitivní – systém našel shodu 0 %. 

Ve Zlíně dne 13.5.2021    Podpis:  


